



Rykkinn og Gullhaug skolekorps

Bærum's morsomste korps



Foreldreinfo

Hvem er vi og hvor kommer vi fra?

Rykkinn og Gullhaug skolekorps rekrutterer gutter og jenter fra områdene Rykkinn og Gullhaug. De fleste starter når de går i 3. klasse, men alder spiller ingen rolle hos oss. De yngste er 8 år, og de eldste er 19 år.

Vi er ca. 75 medlemmer fordelt på Rekrutter, Juniorkorps og Hovedkorps. Korpset ble stiftet i 1973.

Aktiviteter

Barna er med på mange ulike arrangementer som konserter, seminarer, utenlandsturer, sommerkurs og stevner helt fra de er rekrutter. Det gir godt samhold og musikkglede blant både nye og erfarne musikanter. Det sosiale er det viktigste. For å være Bærum's morsomste korps må barna være trygge på hverandre, og på de voksne.

Torsdager er fast dag for øvelser for både rekrutter, juniorer og hovedkorps.

Musikken

Vi spiller masse fengende musikk. I hovedkorpset er det for tida filmmusikken fra Slum Dog Millionaire, "Tenke sjæl" med Trond Viggo Torgersen, Oregon av Jacob de Haan, "Romance" av ikke helt ukjente Mozart, medley av gruppa "Blood, Sweat and Tears" samt "Vidda" og andre kjente av Ole Edvard Antonsen. Vi spiller også kul jazz med Glenn Miller med låten "In the mood", - og selvfølgelig morsomme marsjer!

«Å være med i korps – som medlem eller foresatt – er sosialt og innholdsrikt og gøy!»

Instrumenter

Alle som trenger det får låne instrument av korpset så lenge de er medlemmer. Instrumenter er dyre og de koster fra kr 2-60.000,- de må tas godt vare på!

Hva koster det å være med i korps?

Å være medlem i korpset vårt koster kr 1.200 kroner pr. år, fordelt på to innbetalinger. Dette inkluderer bl.a. uniform, lån av instrument, noter og notestativ samt korpsundervisning.



Individuell undervisning i tillegg til korps

Korpsets medlemmer skal helst ha individuell musikkundervisning gjennom Bærum kommunale musikk-skole i tillegg når de spiller i korpset. Dersom musikkskolen ikke har ledige plasser, organiserer korpset individuell undervisning på godt nivå.

Individuell undervisning er 25 minutter med spillelærer, en gang i uka. Undervisningssted for dette avhenger av hvor Bærum kulturskole har satt opp undervisningen. Vi prøver alltid å få denne undervisningen til å være i nærheten av der musikanten bor, men det er ikke alltid at vi klarer å få dette til.

All individuell undervisning betales av den enkelte. For skoleåret 2014-2015 koster dette kr 4.820, fordelt på to avdrag i året. Noter for individuell undervisning koster ca. 200 kroner i året.

Vi har meget dyktige dirigenter og instruktører for både Rekrutt-, Junior- og Hovedkorps.

Seminar og turer

Musikkseminar hvor vi reiser vi bort for å spille og ha aktiviteter sammen, koster ca. 750 kroner i egenandel.

Sommerturen i juni koster ca. 1500 kroner i egenandel når vi drar til et sted i Norge. De gangene vi drar utenlands, koster sommerturen ca. 3500 kroner i egenandel.

Reisemålet veksler mellom et sted i Norge eller Skandinavia/ Europa. De siste årene har vi vært både i Kroatia og Spania. I 2014 deltok vi på landsfestivalen i Trondheim.



«Å spille et instrument er en glede som varer livet ut»

Foreldreinnsats er organisert i "komiteer"

Hver komité har faste arbeidsoppgaver; Arrangementskomité (konserter, servering etc.), Loppekomité (loppemarked, info), Turkomité (korpstur), Uniformskomité, Instrumentkomité og Rekrutteringskomité.



Loppemarked er vår hovedinntektskilde

"Loppis" er kjempegøy og veldig sosialt. Vi trenger derfor ikke ha kakelotteri, bingo, skifte dekk på biler eller vaske kontorer. Når både foreldre og barn tar i et tak sammen blir det en fin sammensveiset gjeng. Dette skaper trivsel og trygghet for liten og stor.



Ta kontakt, vi svarer: blimed@korpsetmitt.no

"Vi skal være Bærums morsomste korps"